

Hold Danmark ApS

Vester Farimagsgade 15 4. sal
1606 København V
CVR-nr. 37119547

Årsrapport 21.09.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Alexander Avanth Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hold Danmark ApS
Vester Farimagsgade 15 4. sal
1606 København V

CVR-nr.: 37119547
Stiftet: 21.09.2015
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 21.09.2015 - 31.12.2016
Årsrapportens nummer: 1

Direktion

Jannick Birger Pedersen, direktør
Alexander Avanth Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kindhestegade 4-6
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med markedsføring og salg af produktivitetsfremmende software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 44 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne jf. SEL §119. Selskabets ledelse har iværksat en handlingsplan, som skal reetablere selskabets kapital i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(54.169)
Andre finansielle omkostninger	1	(780)
Resultat før skat		(54.949)
Skat af årets resultat	2	11.083
Årets resultat		(43.866)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(43.866)
		(43.866)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		26.743
Tilgodehavende selskabsskat		<u>11.083</u>
Tilgodehavender		<u>37.826</u>
Likvide beholdninger		<u>46.308</u>
Omsætningsaktiver		<u>84.134</u>
Aktiver		<u>84.134</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(43.866)</u>
Egenkapital		<u>6.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>68.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>78.000</u>
Passiver		<u>84.134</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(43.866)	(43.866)
Egenkapital ultimo	50.000	(43.866)	6.134

Noter

	2015/2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	780
	780
	2015/2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(11.083)
	(11.083)
